АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2025										№1759

[bookmark: _GoBack_Копия_1] О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 01 декабря 2025 г.
№ 1611 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление
учреждений, организаций, предприятий, индивидуальных предпринимателей и жителей Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»

В целях максимального привлечения населения Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области к участию в создания праздничной предновогодней атмосферы, администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о проведении конкурса «Лучшее новогоднее оформление учреждений, организаций, предприятий, индивидуальных предпринимателей и жителей округа - «Зимние фантазии Бутурлинского округа»», утвержденное приложением 1 к постановлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 01 декабря 2025 г. № 1611 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление учреждений, организаций, предприятий, индивидуальных предпринимателей и жителей Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области» (далее – Положение), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. пункт 2.1. раздела 2 Положения изложить в новой редакции:
«2.1. Заявки на участие в конкурсе подаются в управление по благоустройству и комплексному содержанию территорий администрации Бутурлинского муниципального округа (ул.Ленина, д.127) в письменной форме (Приложение к Положению), либо в устной форме по телефону 8(83172) 5-25-14, 5-27-13 в срок до 26.12.2025 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование (опубликование) настоящего постановления в порядке, предусмотренном Уставом для обнародования (опубликования) муниципальных правовых актов, и размещение на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового управления по благоустройству и комплексному содержанию территорий администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области С.В. Рвалова.

Глава местного самоуправления					М.Ф.Петрова